



Identificatie

Merk/Logo	The Duke of Berkshire
Land van oorsprong	België
Gedeclareerd nettogewicht	5,594 kg
EAN-code omverpakking (TU)	5420022350405
Bewaartemperatuur	4 °C
Streefhoudbaarheid	19 Dagen
Minimum houdbaarheid	9 Dagen

Tips & Weetjes

Met pekelen en kruiden injecteren we het fijnste deel van de ham met been van het Duke of Berkshirevarken. Dan koken we de ham met extra kruiden en tot slot gaan we het roken op een traditionele manier. Dit moet u proeven !

De cobourg, het edelste deel van de ham
Met pekelen geïnjecteerd en gekookt in eigen jus
Op traditionele wijze gerookt met beukenhout



053.03.001 Gekookte beenham

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)

varkensvlees (89%); water; zout; gedroogde glucosestroop; stabilisator: E451-E450-E407; MELKeiwitten; natuurlijk aroma; antioxidant: E301; conserveermiddel: E250

Allergenen

Aanwezig Melk, Lactose, Varkensvlees

Voedingswaarden

Energiewaarde	124 kcal
Energiewaarde (kjoule)	518 kjoule
Vetgehalte	6,2 g
waarvan Verzadigde vetten	2,2 g
Koolhydraten	1,5 g
waarvan Suikers	1 g
Eiwitten	16 g
Zout	1,8 g

De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n° 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Ja

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

Ja

053.03.001 Jambon à l'os cuit



Identification

Marque/Logo	The Duke of Berkshire
Pays d'origine	La Belgique
Poids net déclarer	5,594 kg
Code ean d'emballage (TU)	5420022350405
Température de conservation	4 °C
Préservation cible	19 Jours
Préservation minimale	9 Jours

Suggestions

Nous injectons de la saumure et des épices dans la partie la plus fine du jambon à l'os du porc " The Duke of Berckshire". Ensuite, nous faisons cuire le jambon avec des épices et nous le fumons à l'ancienne. A goûter d'urgence!

Le cobourg, la partie la plus noble du pord
Injecté du sel en saumure, cuit dans son propre jus



053.03.001 Jambon à l'os cuit

Composition

Ingrédients (cfr EU1169/2011)

viande de porc (89%); eau; sel; sirop de glucose déshydraté; stabilisant: E451-E450-E407; protéines de LAIT; arôme naturel; antioxydant: E301; conservateurs: E250

Allergènes

Présent Lait, Lactose, Viande de porc

Valeurs nutritionnelles

Valuer énergétique	124 kcal
Valuer énergétique (kjoule)	518 kjoule
Matières grasses	6,2 g
dont saturés	2,2 g
Glucides	1,5 g
dont sucres	1 g
Protéines	16 g
Sel	1,8 g

Le producteur garantit que le produit répond au règlement EG1935/2004 & EU n° 10/2011 concernant les matériels et les objets destinés aux produits alimentaires

Oui

Le producteur déclare que les produits ne contiennent pas d'ingrédient(s) qui ont été soumis au rayonnement

Oui